Federacion Peruana de Tenis

2° Torneo Nacional G1 10 afios
Damas 10 afios Singles

Ranking Nombre Regién
1a Isabella Moran Zelada
22 Alba Arnao Campos
3a Dariana Isabela Itzkovich Vera
42 Fernanda Belén Cespedes Cuba
52  Ariana Kaori Toma Tragodara
78 Rafaela Ariana Figueroa Araujo
72 Luanna Quispe Mendoza
92  Bianca Casanova Carrasco
102  Emi Guadalupe Watanabe Palacios
172 Mariana Belen Salazar Llanos

Situacion

Cuadro principal
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Wild Card
Wild Card
Aguarda qualy n° 1
Aguarda qualy n° 2
Aguarda qualy n° 3

Aguarda qualy n° 4

Docum.

79342198
79253787
79064901
78924933
79957066
79599775
44881343
81615860
79331600
79474349

Ficha

25594
25375
25609
25334
25536
25297
25515
25539
25627
25508

Fecha

L Federacion
nacimiento

22/09/2015
04/08/2015
14/04/2015
09/01/2015
04/11/2016
28/03/2016
24/10/2015
08/03/2015
01/09/2015
12/01/2016




