

Federación Peruana de Tenis

2° Torneo Nacional G1 10 años

Damas 10 años Singles

Ranking	Nombre	Región	Situación	Docum.	Ficha	Fecha nacimiento	Federación
Cuadro principal							
1 ^a	Isabella Moran Zelada		Confirmado	79342198	25594	22/09/2015	
2 a	Alba Arnao Campos		Confirmado	79253787	25375	04/08/2015	
3 a	Dariana Isabela Itzkovich Vera		Confirmado	79064901	25609	14/04/2015	
4 a	Fernanda Belén Cespedes Cuba		Confirmado	78924933	25334	09/01/2015	
5 ^a	Ariana Kaori Toma Tragodara		Confirmado	79957066	25536	04/11/2016	
7 ^a	Rafaela Ariana Figueroa Araujo		Confirmado	79599775	25297	28/03/2016	
7 ^a	Luanna Quispe Mendoza		Confirmado	44881343	25515	24/10/2015	
9 a	Bianca Casanova Carrasco		Confirmado	81615860	25539	08/03/2015	
10 ^a	Emi Guadalupe Watanabe Palacios		Confirmado	79331600	25627	01/09/2015	
17 ^a	Mariana Belen Salazar Llanos		Confirmado	79474349	25508	12/01/2016	
			Wild Card				
			Wild Card				
			Aguarda qualy nº 1				
			Aguarda qualy nº 2				
			Aguarda qualy nº 3				
			Aguarda qualy nº 4				